МАРИУПОЛЬСКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ
ДОНЕЦКОЙ НАРОДНОЙ РЕСПУБЛИКИ

(первый созыв)

Р Е Ш Е Н И Е

16Л2.2024 г. Мариуполь №1/25-2

О передаче движимого имущества из муниципальной собственности
муниципального образования городского округа Мариуполь Донецкой

Народной Республики в муниципальную собственность муниципального
образования городского округа Горловка Донецкой Народной Республики

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-03 «Об общих
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» (с
изменениями и дополнениями), решением Мариупольского городского совета
Донецкой Народной Республики от 19.03.2024 № 1/8-1 «Об утверждении
Порядка управления и распоряжения имуществом, находящимся в
муниципальной собственности городского округа Мариуполь Донецкой
Народной Республики», Мариупольский городской совет Донецкой Народной
Республики, руководствуясь Уставом муниципального образования городской
округ Мариуполь Донецкой Народной Республики, принятым решением
Мариупольского городского совета Донецкой Народной Республики от
10.11.2023 № 1/5-1, Регламентом Мариупольского городского совета Донецкой
Народной Республики, утвержденным решением Мариупольского городского
совета Донецкой Народной Республики от 19.03.2024 №1/8-8, Мариупольский
городской совет Донецкой Народной Республики

РЕШИЛ:

1. Передать из муниципальной собственности муниципального образования
городского округа Мариуполь в муниципальную собственность муниципального
образования городского округа Горловка движимое имущество согласно
приложению к настоящему решению.

2. Направить настоящее решение в Администрацию городского округа
Мариуполь для фактического исполнения.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить
на заместителя главы Администрации городского округа Мариуполь Донецкой
Народной Республики Перепечая Богдана Николаевича.

Временно исполняющий полномочия
главы муниципального образования
городского округа Мариуполь
Донецкой Народной Республики

ЧЦ/
О.В. Моргун

Председатель
Мариупольского городского совета Донецкой..
Народной Республики первого созыва { J О.Г. Носенко

? -p i

Приложение
к решению Мариупольского
городского совета
Донецкой Народной Республики
от 16.12.2024 №1/25-2

ПЕРЕЧЕНЬ
движимого имуществ, передаваемого из муниципальной собственности

муниципального образования городского округа Мариуполь в муниципальную
собственность муниципального образования городского округа Горловка

№
п/п Наименование Кол-во, шт. Цена, руб. Сумма, руб.

1 Стекло 1375*900 Татра 1 430,00 430,00
2 Стекло 850*600 Татра 19 166,00 3 154,00
3 Стекло 860*700 Татра 19 176,00 3 344,00
4 Стекло 1340*440 Татра 184 165,00 30 360,00
5 Стекло 650*380 Татра 433 164,00 71 012,00
6 Стекло 840*180 Татра 180 166,00 29 880,00
7 Фара Т-3 б/у . 2 30,00 60,00

Всего: 838 138 240,00